2020 年 7月

ニプロ株式会社

モバイルエコー ECHOMO

新発売のご案内

謹啓 時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

この度、弊社より汎用超音波画像診断装置「モバイルエコー ECHOMO」を発売する運びとなりま

したので、ご案内申し上げます。

今後とも、従来に増しますご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

商品コード 発注用コード 商品名

48-342 ECM-SET0A-01 ECHOMO ﾌﾙｾﾂﾄ ECM-SET0A-01

●販売名：モバイルエコー ECHOMO    ●認証番号：302ABBZX00037000

●医療機器クラス分類：クラスⅡ(管理医療機器) 特定保守管理医療機器

商品名 規格

ECHOMO ﾌ ﾙ ｾ ﾂ ﾄ

ECM-SET0A-01

・ プローブ（本体 / 充電器）

・ タブレット（本体 / 充電器 / USB ケーブル）

・ プローブ用ケーブル ・ 添付文書 ・ 保証書

・ クイックマニュアル ・ 専用バッグ

新発売

発売開始製品

汎用超音波画像診断装置

製品仕様